

Prefeitura Municipal de Cordeirópolis

PLANILHA DE COTAÇÃO	Empresa			White Eagle - Comércio de Produtos Eletrônicos EIRELI		Services and Bids Comércio e Serviços EIRELI - EPP		Fausto Henrique Pires Mello - ME		TOTAL	
	CNPJ			32.901.484/0001-36		22.744.142/0001-04		06.297.952/0001-03			
	Telefone			(19) 3453-2962		(16) 3043-9433		(15) 3357-3606			
DESCRICAO DOS PRODUTOS	ITEM	QTDE	UNID	R\$ Unit.	R\$ Total	R\$ Unit.	R\$ Total	R\$ Unit.	R\$ Total	R\$ Unit.	R\$ Total
Adaptador de rede sem fio USB	1	50	Un.	85,12	4.256,00	88,84	4.442,00	92,04	4.602,00	88,67	4.433,33
Adaptador de tomada	2	210	Un.	22,24	4.670,40	23,21	4.874,10	24,05	5.050,50	23,17	4.865,00
Adaptador de vídeo DVI / D-Sub (VGA)	3	20	Un.	31,20	624,00	32,57	651,40	33,74	674,80	32,50	650,07
Adaptador de vídeo HDMI / D-Sub (VGA)	4	20	Un.	56,32	1.126,40	58,78	1.175,60	60,90	1.218,00	58,67	1.173,33
Adaptador Emenda para Cabo de Rede	5	75	Un.	5,20	390,00	5,43	407,25	5,62	421,50	5,42	406,25
Alicate para crimpar com catraca	6	4	Un.	158,40	633,60	165,33	661,32	171,27	685,08	165,00	660,00
Apresentador sem Fio e Apontador Laser	7	20	Un.	246,40	4.928,00	257,18	5.143,60	266,42	5.328,40	256,67	5.133,33
Bateria Estacionária VRLA para no-break	8	17	Un.	152,00	2.584,00	158,65	2.697,05	164,35	2.793,95	158,33	2.691,67
Bateria Lithium	9	95	Un.	4,80	456,00	5,01	475,95	5,19	493,05	5,00	475,00
Cabo Adaptador Fonte IDE/SATA	10	60	Un.	8,18	490,80	8,53	511,80	8,84	530,40	8,52	511,00
Cabo de rede CAT5e	11	1.200	M.	1,65	1.980,00	1,72	2.064,00	1,79	2.148,00	1,72	2.064,00
Cabo de rede CAT5e blindado	12	800	M.	1,99	1.592,00	2,08	1.664,00	2,15	1.720,00	2,07	1.658,67
Cabo DVI	13	15	Un.	44,48	667,20	46,43	696,45	48,09	721,35	46,33	695,00
Cabo HDMI - 10m	14	10	Un.	152,00	1.520,00	158,65	1.586,50	164,35	1.643,50	158,33	1.583,33
Cabo HDMI - 20m	15	4	Un.	190,40	761,60	198,73	794,92	205,87	823,48	198,33	793,33
Cabo HDMI - 2m	16	15	Un.	36,80	552,00	38,41	576,15	39,79	596,85	38,33	575,00
Cabo HDMI - 5m	17	8	Un.	47,84	382,72	49,93	399,44	51,73	413,84	49,83	398,67
Cabo USB A/B - impressora	18	20	Un.	10,94	218,80	11,42	228,40	86,00	1.720,00	36,12	722,40
Cabo VGA - 1,5m	19	20	Un.	23,20	464,00	24,22	484,40	25,09	501,80	24,17	483,40
Cabo VGA - 10m	20	3	Un.	98,40	295,20	102,71	308,13	106,40	319,20	102,50	307,51
Cabo VGA - 20m	21	4	Un.	131,20	524,80	136,94	547,76	141,86	567,44	136,67	546,67
Cabo VGA - 5m	22	7	Un.	34,40	240,80	35,91	251,37	37,20	260,40	35,84	250,86
Caixas de Som	23	80	Un.	84,80	6.784,00	88,51	7.080,80	91,69	7.335,20	88,33	7.066,67
Caixas de Som (mais potente)	24	10	Un.	232,00	2.320,00	242,15	2.421,50	250,85	2.508,50	241,67	2.416,67
Computador completo - Modelo 1	25	40	Un.	3.440,00	137.600,00	3.590,00	143.600,00	3.719,50	148.780,00	3.583,17	143.326,67
Computador completo - Modelo 1 Com monitor	26	40	Un.	4.534,02	181.360,80	4.581,88	183.275,20	4.622,90	184.916,00	4.579,60	183.184,00
Computador completo - Modelo 2 Com Monitor	27	9	Un.	5.574,02	50.166,18	5.621,88	50.596,92	5.662,90	50.966,10	5.619,60	50.576,40
Computador completo - Modelo 3	28	1	Un.	8.000,00	8.000,00	8.350,00	8.350,00	8.650,00	8.650,00	8.333,33	8.333,33
Conector Plug RJ 45	29	25	PCTE	23,20	580,00	24,22	605,50	25,09	627,25	24,17	604,25
Conector Plug RJ 45 Blindado	30	3	PCTE	44,00	132,00	45,93	137,79	47,58	142,74	45,84	137,51
Cooler para gabinete - 120mm	31	6	Un.	244,80	1.468,80	255,51	1.533,06	264,69	1.588,14	255,00	1.530,00
Cooler para gabinete - 80mm	32	11	Un.	57,60	633,60	60,12	661,32	62,28	685,08	60,00	660,00
Estabilizador de Energia Bivolt	33	100	Un.	120,80	12.080,00	126,09	12.609,00	130,62	13.062,00	125,84	12.583,67
Extensor USB	34	65	Un.	11,57	752,05	12,07	784,55	12,51	813,15	12,05	783,25
Filtro de Linha com 6 tomadas	35	100	Un.	58,96	5.896,00	61,54	6.154,00	63,75	6.375,00	61,42	6.141,67
Fita para Rotulador	36	40	Un.	104,00	4.160,00	108,55	4.342,00	112,45	4.498,00	108,33	4.333,33
Fonte ATX 300W Real	37	60	Un.	218,40	13.104,00	227,96	13.677,60	236,15	14.169,00	227,50	13.650,20
Fonte ATX 500W Real	38	50	Un.	478,40	23.920,00	499,33	24.966,50	517,27	25.863,50	498,33	24.916,67
Fusível para filtro de linha/estabilizador	39	115	Un.	4,62	531,30	4,83	555,45	5,00	575,00	4,82	553,92
Gravador DVD - SATA	40	10	Un.	249,60	2.496,00	260,52	2.605,20	269,88	2.698,80	260,00	2.600,00
Hard Disk SATA	41	85	Un.	424,00	36.040,00	442,55	37.616,75	458,45	38.968,25	441,67	37.541,67
HD Externo 1TB	42	20	Un.	476,80	9.536,00	497,66	9.953,20	515,54	10.310,80	496,67	9.933,33

